
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

V I S T O :
CÓRDOBA, 2 3 NOV 2015

El Expíe, de la Universidad Nacional de Córdoba N° 0054331/2015,
por el cual el Área Administrativa de Posgrado informa inconsistencias en el
Sistema SIU GUARANÍ del nombre de la alumna Ariana Karina LEAÑO de la
MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA INGENIERÍA - MENCIÓN AMBIENTE; y

CONSIDERANDO:

Lo informado por el Área Administrativa de Posgrado y por Oficialía
de Posgrado;

Que cuenta con el aval de la Secretaría Académica de Investigación y
Posgrado Área Ingeniería a fs. 06;

EL DECANO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS, FÍSICAS Y NATURALES

R E S U E L V E :

Art. 1°).- Rectificar en el Sistema SIU GUARANÍ el nombre de la alumna Ariana
Karina LEAÑO de la carrera MAESTRÍA EN CIENCIAS DE LA

INGENIERÍA - MENCIÓN AMBIENTE del siguiente modo:

DONDE DICE: "LEAÑO Adriana Karina".

DEBE DECIR: "LEAÑO Ariana KARINA".

Art. 2°).- Autorizar al Centro de Cómputos a modificar el registro de los datos
de la alumna Ariana Karina LEAÑO según consta en al Art. 1° de la

presente.

Art. 3°).- Dése al Registro de Resoluciones, comuniqúese al Área de Apoyo
Administrativo a la Función Docente y gírense las presentes

actuaciones a la Secretaría Académica de Investigación y Posgrado Área
Ingeniería a fin de notificar a los ¡

?rof, In

Facultad í
uní

í:f:CR£TARiO6ENERAL
•••••;i¿(i *> (tetas fxdftis, Físicos y Kalimte

DNN° r

ROBERTO 1. fERZARIOt
SECÍJÍO

field 1600
- República Argentina

Teléfono: (0351)4334139/4334140
Fax:(0351)4334139


